
2023年6月5日 星期一

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

招租公告
孙宅村南风路综合市场摊位对外

招租，面积约 13000 平方米，有摊位
300 多个。租期 1 年，现金招标。摊位
经营有水果、服装、百货、美食、蔬菜
等。投标时间：2023 年 6 月 7 日上午 9
时。地点：南风路综合市场内。

联系电话：13506797637
13958459641

永康市古山镇孙宅村股份经济合作社
2023年5月31日

拍卖公告
永 康 市 西 虹 花 苑 ，二

间。占地 80 平方米，6 月 11

日公开拍卖。

详询电话：

18768461107

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租二手发电机组

电话：13588613758

发电机出租出售

收旧机械13588608700

厂房出租

东阳市横店镇工业区有

2 万平方米，不锈钢保温

杯 企 业 优 先 。

18867169980

房屋出租

双舟线旁边加油站对面，

一楼 180 平方，共 5 层，

有三箱电。

13967939797沈

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

企业名称

步阳集团有限公司

星月集团有限公司

浙江哈尔斯真空器皿
股份有限公司

新多集团有限公司

浙江安胜科技股份有限公司

群升集团有限公司

道明光学股份有限公司

浙江雄泰家居用品
股份有限公司

三锋集团有限公司

浙江德硕科技股份有限公司

浙江飞哲科技股份有限公司

飞神集团有限公司

千喜集团有限公司

浙江飞剑工贸有限公司

浙江超人科技股份有限公司

钢海集团有限公司

南龙集团有限公司

浙江雅腾工贸股份有限公司

浙江安德电器有限公司

申请人

卢俊行

王 旭

陈汉昌

吕一玲

陈祯力

王淦才

胡金波

季晓英

庄林强

钟志民

夏 威

陈会芳

郎建进

罗小珍

李向阳

韩松花

柴水元

应蓓蕾

肖剑芳

职务

销售副总

贸易部副经理

研究院总监

常务副总

质量总监

采购副总

供应链
管理总监

副总经理

副总工程师

项目经理

销售副总

副总经理

销售经理

行政主管

董事长助理

财务经理

行政副总

副总经理

销售副总

子女
姓名

卢一菲

王文昊

陈嵘睿

吕晟煜

陈柳伊

王琳慧

胡蕊琪

王艺涵

庄宜夕

钟峻伟

夏抒忆

翁沛翎

郎婧伊

冯泽涛

李梓灏

吴宇泽

柴 露

徐丞浩

毛卓远

出生年月

2017.05.07

2017.01.27

2016.09.15

2016.11.26

2016.12.21

2016.10.29

2016.12.17

2011.02.10

2016.11.15

2017.03.07

2017.06.22

2017.05.18

2017.06.26

2017.02.16

2017.07.09

2010.11.20

2017.07.26

2017.03.14

2017.01.30

户籍地

永康市

金华市

永康市

永康市

永康市

德兴市

永康市

永康市

乐清市

武义县

永康市

永康市

永康市

吉安县

永康市

德兴市

万年县

永康市

横峰县

序
号

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

企业名称

正阳科技股份有限公司

中坚机电集团有限公司

浙江优奈特电机有限公司

春天集团有限公司

浙江岘峰磁材有限公司

浙江康利铖机电有限公司

浙江索福绿建实业有限公司

永康市新时代实业有限公司

浙江博大实业有限公司

永康市康值工贸有限公司

浙江领航机电有限公司

浙江欧飞电动车有限公司

永康市大成工贸有限公司

永康市天野工贸有限公司

永康市华鹰衡器有限公司

浙江飞洋杯业有限公司

富新泰丰门业有限公司

浙江伟超工具制造有限公司

永康市新多杯业有限公司

申请人

胡志航

范 森

程 涛

陈准亮

应海燕

孙群帅

吕 俊

邓崇侠

姜 洋

卢江美

施惠聪

黄 津

朱秋萍

章蓓茗

管继武

郑齐水

朱露斯

褚伟萍

楼政旭

职务

财务总监

工程部
副部长

生产副总

销售副总

销售经理

总经理

常务副总

审计经理

财务总经理

物控部经理

总经理助理

技术经理

财务经理

营销部经理

生产厂长

技术总工

副总经理

业务经理

总经理

子女
姓名

胡景翔

范梦怡

程有乐

金琪皓

孔铎轩

孙浩珈

吕晟瑞

陈沐希

陈俊丞

林品洁

施雨辰

黄峻毅

李 葭

吕嘉雯

管宸希

郑若涵

陈鸿恺

方子涵

楼浩阳

出生年月

2011.01.26

2011.02.20

2011.05.10

2016.12.08

2017.03.23

2017.08.02

2017.04.26

2016.10.17

2016.10.03

2016.10.26

2017.07.29

2017.02.26

2017.02.28

2010.11.03

2017.04.26

2011.04.20

2017.08.04

2016.10.24

2017.08.14

户籍地

永康市

永城市

乐平市

永康市

永康市

永康市

永康市

金寨县

清原满族
自治县

永康市

永康市

永康市

永康市

永康市

淳安县

麻城市

永康市

永康市

永康市

2023年度实体经济发展（制造业企业）
特殊贡献者子女（B类生）入学申请名单公示

根据《永康市2023年义务教育阶段学校和幼儿园招生工作实施意见》等有关精神，经初步审核，现将步阳集团有限公司卢俊行等38名实体经济发展（制造业企业）特
殊贡献者子女（B类生）入学申请人予以公示，公示期3天，任何单位及个人可以通过电话来信来访等形式向市经信局反映有关情况和问题。

反映电话：0579-87101150。
永康市经济和信息化局

2023年6月5日

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元


